Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент на}цно-технологической rrолитики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

r+еждение высшего образования
<Красноярский государственньй аграрный университет)

прикАз

20]'7 г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленньD(
на 1 курс

Институг землеустройства, кадастров и
природообустройства

Заочная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2017 года протокол Nq 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из числа зачисленньIх на 1 курс в соответствии с ранее поданным
зiu{влением о согласии на зачисление (приказ С-3040 от 08.08.2017), направJIение подготовки
2\.0З.02 (2.2|.0З.02) Землеустройство и кадастры на основные конкурсные места в рамках
контрольных цифр приема след}.ющих зачисленных:

1. Андреюк Анну Владимировну 196 бал.

2. Исключить из числа зачисленных на 1 курс в соответствии с ранее поданным
заlIвлением о согласии на заIмсление (прикж С-З067 от 10.08.2017), направление подготовки
2LOЗ.02 (2.2I.0З.02) Землеустройство и кадастры Еа места по договорам об оказании платных
образоватеJIьных усJryг следующих зачисленных:

1. Боryчкlто Анастасию Евгеньевну i78 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Соz,цасовано:
rтроректор по УР, зам. председатеJIя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии rrо правовым вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

J\ъ /-Jd€

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

А.В. Кузнецов

frffir"